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بیستمین نمایشگاه چوب، مواد اولیه، ماشین آلات و صنایع وابسته، یکی از بزرگترین رویداد هاي صنعت چوب و مبلمان، در سال گذشته برگزار شد. در 
این نمایشگاه، برند ویسپان نیز با غرفه اي به متراژ 300 متر مربع، حضور فعالی داشت و موفقیت خود را به خوبی تثبیت کرد.

ویسپان با حضور در این نمایشگاه معتبر، به مشتریان و بازدیدکنندگان فرصتی داد تا با محصولات ویسپان آشنا شوند و از جدیدترین نمونه هاي  ام 
دي اف و سینکرونایز با کیفیت بالا بازدید کنند. غرفه ویسپان، با طراحی زیبا و نمایشگاهی حرفه اي، توانست توجه حاضرین را به خود جلب کند.

در این نمایشگاه، ویسپان فرصتی را یافت تا با متخصصان و صنعتگران حوزه چوب و مبلمان ارتباط برقرار کند. این فعالیت ها علاوه بر تبادل تجارب و 
دانش فنی، به بهبود کیفیت محصولات ویسپان و توسعه همکاري هاي بین المللی نیز کمک کرد.

کارخانجات صنایع تبدیلی ویسپان شامل دو شرکت روجین پایا و کارا اندیشه هامرز با هدف تولید ام دي اف هاي ملامینه و 
سینکرونایز، آغشته سازي کاغذ و ام دي اف لاك یووي (هایگلاس) در شهر رشت راه اندازي شده است.

با هدف بهره گیري از تکنولوژي روز دنیا، این کارخانجات به ماشین آلات روز آلمانی و ایتالیایی مجهز شده است. 
این دو کارخانه محصولات خود را تحت نام تجاري ویسپان(Visspan) عرضه می نمایند

در ویسپان طرح ها با توجه به سلیقه مشتریان و نیز روند هاي جدید بازار بین المللی انتخاب می شوند. ما سعی می کنیم به علاوه ي 
رنگ هاي محبوب و سلیقه ي مشتریان، طرح هاي نو و روز دنیا را نیز ارائه دهیم.

در چارچوب طرح توسعه ي ما، خطوط پرس سینکرونایز و خط مجهز آغشته سازي کاغذ نیز به زودي راه اندازي خواهد شد. که در 
ادامه خبرنامه به آن پرداخته ایم.

گروه صنعتی وینا

نگاهی به مسیر پیشرفت

"روجین پایا؛ با بهره برداري از تکنولوژي روز و نگاهی به آینده، به سمت موفقیت هاي جدید پیش می رویم"

نگاهی به ویسپان در بیستمین نمایشگاه چوب و مواد اولیه، ماشین آلات و صنایع وابسته

Vina Group
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اولین تولیدکننده  ام دي اف سینکرونایز 
 3660x 2100 (mm) در ایران

برند ویسپان، با افتتاح خط تولید جدید در حال گسترش قابلیت ها و بهبود عملکرد هرچه بهتر خود است. این اقدام، جهت تعهد 
و تمرکز ویسپان بر بهبود مستمر، به شرکت روجین پایا این امکان را می دهد تا تقاضاي روزافزون بازار را به بهترین شکل 

ممکن تامین کند.

خط تولید جدید ویسپان با بهره گیري از آخرین تکنولوژي و به روزترین ماشین آلات برند wemhoner آلمان با ظرفیت تولید بیش
 از180 ورق در ساعت، برند را قادر می سازد تا محصولات با کیفیت و با ارزش افزوده بالا را به مشتریان خود ارائه دهد. 

با بهره گیري از فرآیند هاي بهینه سازي شده و کنترل کیفیت دقیق، ویسپان در پی تأمین نیاز هاي مشتریان خود به محصولاتی است 
که در طول زمان دوام و استحکام خود را حفظ می کنند.

این خط تولید جدید به برند ویسپان امکان را می دهد تا محصولات متنوعی که شامل  ام دي اف هاي استاندارد،  ام دي اف هاي 
خاص و  ام دي اف فوق برجسته (سینکرونایز) است را با کیفیت بالا تولید کند. تمامی محصولات ویسپان با استفاده از مواد اولیه با 

کیفیت بالا و با رعایت استاندارد هاي بین المللی تولید می شوند.

با افتتاح خط تولید جدید، ویسپان به عنوان یکی از پیشروان در صنعت  ام دي اف، به تعهد خود در بهبود مداوم فرآیند هاي تولید و 
ارائه محصولات با کیفیت پایبند است. این اقدام براي مشتریان و همکاران ویسپان فرصتی مناسب، جهت بهره برداري از محصولات با 

کیفیت و نوآورانه است. 
برند ویسپان در حال حاضر خط تولید جدید خود را راه اندازي کرده و آماده بهره برداري است. با این افتتاحیه مهم، ویسپان به دنبال 

افزایش قدرت رقابتی خود و رضایتمندي هرچه بیشتر مشتریان از محصولات است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره این خط تولید و محصولات آن، می توانید به وب سایت رسمی برند ویسپان مراجعه کنید و یا با تیم 

پشتیبانی ویسپان تماس بگیرید.

از نکات مهم در خط تولید جدید برند ویسپان، تولید  ام دي اف سینکرونایز در سایز 2100 *3660 (mm) است که براي اولین بار در ایران رقم خورده است. 
این اقدام نشان از قدرت نوآوري و تمرکز ویسپان بر تولید محصولات با ابعادي منحصر به فرد است.

ام دي اف سینکرونایز، داراي ابعاد وسیعی است که به معماران، طراحان داخلی و صاحبان پروژه هاي بزرگ این امکان را می دهد که در ساخت و تزئین داخلی 
فضا ها از این محصول استفاده کنند. این سایز بزرگ سینکرونایز، به معناي کاهش تعداد اتصالات و درز ها در سطح و تأمین یک استحکام و دوام بیشتر است.

ویسپان به عنوان اولین تولیدکننده  ام دي اف سینکرونایز در این سایز در ایران، به صنعت داخلی این امکان را می دهد تا از این محصول با کیفیت استفاده کند.  ام 
دي اف سینکرونایز ویسپان با توجه به مشخصات و استاندارد هاي بین المللی، مطابق با نیاز هاي مختلف پروژه هاي ساختمانی قابل استفاده است.

تمرکز ویسپان بر تولید  ام دي اف سینکرونایز، به مشتریان ایرانی این امکان را می دهد تا از جدیدترین فناوري ها و نوآوري هاي صنعت  ام دي اف بهره مند شوند و در 
پروژه هاي خود از جنبه هاي بصري و عملکردي برتري در کنار قیمت ایده آل برخوردار شوند.

ویسپان در حال راه اندازي خطوط پرس سینکرونایز؛

تحولی در صنعت  ام دي اف ایران

در ابعاد

ما به زودي با اخبار و اطلاعات جدیدتر از برند ویسپان و تحولات صنعت  ام دي اف در خبرنامه فصلی برخواهیم گشت...

ویسپان، پیشرو و نوآور
Leading & innovative



برند ویسپان، با افتتاح خط تولید جدید در وسعتی به 4,5 هکتار، تمرکز بیشتري بر تولید  ام دي اف فوق برجسته (سینکــرونایز) خواهد داشت. این 
تمــرکز، نشان از تلاش ویسپـــان براي ارائه محصولات با کیفیت بالا و با رویکرد نوآورانه است.

این محصولات با داشتن سطحی مقاوم در برابر خراش و مقــاوم در برابر رطوبت، همچنیــن بادوام  و مقاوم در برابر ضــربه، به مشتــریانی که از
  ام دي اف با کیفیت بالا و قابلیت استفـاده در شرایط سخت و آب و هوایی متفاوت نیاز دارند، ارائه می شود.

ویسپان با بهره گیري از خط تولید جدید و ماشین آلات پیشرفتـه، قادر است تولید  ام دي اف سینکرونایز در سطح کیفی متفاوتی را به بازار ارائه کند.
با افتتـــاح خط تولیــد جدید و تمرکز بر روي  ام دي اف فـوق برجسته (سینکرونایز)، ویسپان، به تعهد خود در ارائه محصولات با کیفیت در کنــار 

طیف رنگ و طــرحی متنوع، مانند گذشته پایبند است.

وب سایت رسمی ویسپان به نشانی www.visspan.com، به تمامی علاقمندان این دسترسی 
را می دهد تا در جهت بهبود خدمات به تمام محصولات ویسپان به راحتی دسترسی 

داشته باشند و بتوانند در کوتاه ترین زمان آن ها را مورد بررسی و مقایسه قرار دهند.   
یکی از بخش هاي اصلی وب سایت شامل کلکسیون کامل محصولات است، از جمله 

کلکسیون کلاسیک، کلکسیون پرایم، کلکسیون دیسکاوري و کلکسیون لوکس، که امکان 
دسترسی آسان براي مشاهده و مقایسه را فراهم می کند. در این بخش، اطلاعات جامعی از 

هر کلکسیون در دسترس بازدیدکنندگان قرار دارد.
بخش دیگري از وب سایت ویسپان شامل معرفی نمایندگان در سراسر ایران است، که به 

راحتی امکان دسترسی به نماینده نزدیک در کمترین زمان را براي شما فراهم می کند.
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ویسپـــان با راه انــدازي خــط تــولید جــدید،
تمرکز خود را بر روي  ام دي اف فوق برجسته (سینکرونایز) افزایش می دهد

(www.visspan.com)

وبسایت رسمی ویسپان

 وب سایت ویسپــان 
Website
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راه اندازی خط تولید جدید برند ویسپان نه تنها باعث افزایش تولید و بهبود کیفیت محصولات، بلکه منجر به ایجاد اشتغال زایی مناسبی در 
استان گیلان نیز شده است. ویسپان با ایجاد این فرصت های شغلی، نقشی در توسعه اقتصادی و اجت�عی منطقه ایفا کرده است.

ایجاد شغل و اشتغال زایی به عنوان یکی از جنبه های مهم مسئولیت اجت�عی برند ویسپان مطرح است. با افزایش تولید و استفاده از خط تولید 
جدید، ویسپان برای جامعه محلی فرصت های شغلی ایجاد و به بهبود وضعیت اقتصادی و اشتغال محلی کمک کرده است.

از طریق ایجاد شغل های مستقیم و غیرمستقیم، ویسپان نه تنها به ارتقای سطح درآمد و رفاه اجت�عی کارکنان خود کمک می کند، بلکه فرصت های 
شغلی برای جوانان و افراد ماهر در منطقه را نیز فراهم می کند.

با تأکید بر مسئولیت اجت�عی، ویسپان، از اهمیت توسعه مستدام اقتصادی و اجت�عی برای جامعه خود آگاهی دارد. این اقدام برای جامعه 
محلی منطقه گامی مثبت و نشان از تعهد ویسپان به رشد و پیشرفت مشترک با جامعه محلی است.

مسئولیت اجتماعی و ایجاد اشتغال ویسپان با راه اندازي خط تولید جدید

مسئولیت اجتماعی 
Social Responsibility

با افزایش ظرفیت و توسعه خط تولید جدید، برند ویسپان قصد دارد نمایندگی هاي خود را در 
به  این تلاش به منظور توسعه شبکه فروش ویسپان و رسیدن  افزایش دهد.  ایران  سراسر 

بیشترین تعداد مشتریان در سراسر کشور است.

با توسعه نمایندگی ها، ویسپان قادر خواهد بود محصولات خود را به صورت گسترده تري در 
سطح کشور عرضه کند. این اقدام نه تنها به مشتریان در سراسر ایران این امکان را می دهد از 
محصولات با کیفیت ویسپان بهره مند شوند، بلکه به رشد و توسعه اقتصادي و اشتغالزایی در 

مناطق مختلف نیز کمک می کند.

با تجار و  ایران، فرصتی براي تعامل و همکاري  توسعه شبکه نمایندگی ویسپان در سراسر 
کارآفرینان محلی فراهم می کند. با افزایش تعداد نمایندگی ها و توسعه شبکه فروش، ویسپان، 

توانایی ارائه خدمات بهتر و بهبود رضایت مشتریان خود را نیز دارا خواهد بود. 
با واحد  نمایندگی می توانید  بیشتر جهت درخواست  تمایل  و کسب اطلاعات   در صورت 
فروش ما در ارتباط باشید. همچنین براي ارتباط بیشتر و خرید می توانید از نمایندگی شهر خود 

اقدام کنید. براي مشاهده  تمام نمایندگان به وب سایت یا QR code روبرو مراجعه کنید. 

 نــمایـــندگـان
Representatives

افزایش نمایندگی و توسعه شبکه فروش ویسپان در سراسر ایران



در محصولات ویسپان، کاغذ هاي مورد استفاده از منابع معتبر اروپایی و از میان بهترین و زیباترین مجموعه ها انتخاب شده است. انتخاب طرح ها از یک سو 
بنا بر سلیقه مشتري از سوي دیگر با نگاهی به روند هاي جدید بازار بین المللی، انجام می گیرد و چنین است که ویسپان (VISSPAN) علاوه بر رنگ هاي باب 

میل و سلیقه روز مشتري، همواره سعی در ارائه طرح هاي نو و آینده نگر دارد. در ادامه با کلکسیون هاي مجموعه ویسپان آشنا خواهید شد.

کلکسیون کلاسیک متناسب با دکوراسیون روز دنیا داراي طرح هاي از چوب هاي مدرن در طرح و 
رنگ هاي متنوع است، در طراحی این مجموعه شاهد حس طبیعی چوب هستیم که تداعی گر طبیعت 

در هر فضایی خواهد بود. رنگ هاي چوب کلکسیون کلاسیک، از میان هزاران طرح انتخاب شده است 
تا صنعتگران و تولیدکنندگان با استفاده از آن ها در محصولات خود بتوانند همواره مشتریان را راضی 

نگه دارند.
ویسپان کلاسیک در ضخامت هاي 8تا 25 میلیمتر و در اندازه هاي 3660 در 2100 یا 3660 در 

1830 میلیمتر عرضه می شوند.
از جمله محصولات دیگر مجموعه ویسپان کلاسیک، ورق هاي سفید ساده با فینیش صابونی براق یا 

برفی است که در اندازه 3660 در 1830 میلیمتر و با ضخامت 16 میلیمتر ارائه می شود. این ورق ها 
به صورت دو رو یا تک رو (روي دیگر ام دي اف خام) عرضه می شوند. نوع  ام دي اف یک رو خام از 

کیفیت CNC برخوردار بوده و براي کاربرد هاي ابزار زدن و وکیوم مناسب است.
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ویسپان کلاسیک

در کلکسیون پرایم شاهد طرح هاي تک رنگ و بافت دار هستیم، که این امکان را به طراحان و صنعتگران 
می دهد که امکان خلق فضایی نوآورانه و مدرن را داشته باشند، ترکیب رنگ هاي مجموعه پرایم و 

کلاسیک، به شکلی است که حس طبیعی و مدرن را در مبلمان و دکوراسیون فراهم می سازد
پرایم در حالت استاندارد با سطح یک رو کتانی و یک رو آلوتکس ارائه می شود. ضخامت هاي قابل ارائه 

8 تا 25 میلیمتر و اندازه ورق با طول 2800 میلیمتر و در عرض هاي 1830 یا 2100 میلیمتر است.

ویسپان پرایم

محصولاتی با روکش لاك UV، در رنگ هاي ساده، اکلیلی، طرح هاي فانتزي و سنگ در کلکسیون لوکس، 
ارائه می شود. 

تولید ورق با روکش لاك UV هم مستلزم مجهز بودن به تکنولوژي روز و جدیدترین ماشین آلات و هم 
نیازمند انتخاب بهترین مواد اولیه است. در کنار این ها، نیروي انسانی متخصص و مجرب می تواند 

محصولی به وجود آورد که هیچ نقصی نداشته باشد. همه این موارد در تولید ویسپان لوکس فراهم است و 
نتیجه در اختیار شما قرار می گیرد. اندازه استاندارد ورق در این محصول 2800 در 1830 میلیمتر است.

ویسپان لوکس

در مجموعه دیسکاوري امکان استفاده از طرح هایی با ظاهر سنگ یا فلز امکان پذیر است، که این گستردگی 
و تنوع در طرح ها امکان انتخابی درست و متناسب با فضا را فراهم می سازد. 

طرح هاي انتخاب شده براي گروه دیسکاوري به حدي واقعی است که بیننده به هیچ وجه متوجه چوبی 
بودن آن نخواهد شد. این گروه با روکش استاندارد دو رو آلوتکس ارائه می شود. اندازه ي استاندارد این 

گروه 1830 در 2800 میلیمتر و در ضخامت هاي 8 تا  25 میلیمتر است.

ویسپان دیسکاوري

معرفی محصولات 
Products

محصولات ویسپان، انعکاس نوآوري 
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CLASS IC
C O L L E C T I O N

کلکسیون کلاسیک

PR IME
C O L L E C T I O N

کلکسیون پــــرایم 

DISCOVERY
C O L L E C T I O N

کلکسیون دیسکاوري

L U X E
C O L L E C T I O N

کلکسیون لـــوکس



با افتخار اعلام می کنیم که ویسپان به عنوان یکی از گروه هاي پیشرو در 
صنعت ساختمان، در هشتمین نمایشگاه بناي برتـر با کانسپت "وینـدو" 
شرکت خواهد داشت. این رویداد بزرگ با هدف معرفی شرکت هاي 
ساختمانی  متریال  تامین  معتبر  برندهاي  ساختمان،  صنعت  برجسته 
ایران و با حضور سازندگان، سرمایه گذاران، طراحان و معماران برتر 

کشور برگزار می شود.
هشتمین دوره نمایشگاه بنـاي برتـر از 13 تا 15 تیرماه 1402، بـا 
و  ساخت  ایـده،  در  منحصربفـرد  کانسـپتی  بـا  وینـدوسیـن  نـام 
معماري به عنوان رویدادي کاملا متفاوت در صنعت ساختمان کشور 
در سایت ورزشگاه امام رضا (ع) - تربیت بدنی آستان قدس برگزار 

خواهد شد.
صنعت  در  بفرد  منحصر  کاملاً  رویداد  یک  عنوان  به  رویداد  این 
ساختمان کشور، با کانسپت "وینــدو"، در ابتداي تابستان امسال برگزار 
می شود. از همه علاقمندان براي حضور در  این نمایشگاه دعوت به 
صنعت  تحولات  و  نوآوري  شاهد  ویسپان  کنار  در  تا  می آید  عمل 

ساختمان باشند. 

با افتخار به اطلاع شما عزیزان می رسانیم که ویسپان در بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی صنایع چوب، ماشین آلات و 
مواد اولیه در شهر اصفهان از 22 تا 25 تیر ماه 1402 حضوري فعال دارد. در این رویداد بزرگ، ویسپان با استفاده از 
تجهیزات و فناوري هاي پیشرفته، به عنوان یکی از برترین تولیدکنندگان ام دي اف، محصولات خود را به نمایش می گذارد.

ویسپان به عنوان یکی از فعالان صنعت چوب و ام دي اف، با افتخار در بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی صنایع چوب در 
اصفهان حضور دارد و به دنبال ارائه محصولات با کیفیت و خدمات عالی به مشتریان خود است. 

از همه علاقمندان براي حضور در نمایشگاه بین المللی ماشین آلات و مواد اولیه صنایع چوب اصفهان، دعوت به عمل می آید 
تا از غرفه ویسیان بازدید فرمایند.
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ویسپان در بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی،
ماشیــن آلات و مــواد اولیـــه صنـایع چــوب در اصفهـــان 

اخبـار نمایشــگاه
Exhibition

ویسپان، به عنوان یکی از پیشروان در صنعت ام دي اف و تولید محصولات با کیفیت، علاوه بر عرضه محصولات برتر، خدمات پس از فروش و مشاوره 
ویژه اي به مشتریان خود ارائه می دهد. این خدمات پس از فروش شامل مجموعه اقداماتی است که به منظور رفع مسائل احتمالی و پاسخگویی سریع به 

نیازهاي مشتریان طراحی شده است.
تیم متخصص ویسپان با استفاده از تجربه و دانش فنی خود، مشتریان را در طول فرآیند انتخاب و استفاده از محصولات همراهی می کند. این خدمات شامل 

مشاوره درباره انتخاب مناسب محصولات، راهنمایی در مورد نحوه استفاده صحیح، ارائه راهکارهاي مناسب جهت افزایش هرچه بیشتر ماندگاري و پاسخگویی 
سریع به سوالات و نیازهاي فنی مشتریان است.

با ارائه این خدمات پس از فروش و مشاوره، ویسپان به مشتریان خود اطمینان را می دهد که پشتیبانی لازم را در تمام مراحل همکاري با آنها خواهد داشت. 
از تامین به موقع، نظارت دقیق بر مراحل تولید، تا بسته بندي نهایی و حمل، ویسپان همواره در جهت رضایت مشتریان خود تلاش می کند.

با اعتماد به خدمات پس از فروش و مشاوره حرفه اي ویسپان، مشتریان می توانند با اطمینان کامل از کیفیت محصولات خود استفاده کنند و به تجربه خریدي 
مطمئن و رضایت بخش دست یابند.

خدمات پس از فروش
Representatives

خدمات پس از فروش و مشاوره؛ ارزش افزوده ویسپان براي مشتریان

حضور ویسپان در نمایشگاه ویندوسین مشهد 2023 

بیست و یکم�ن نمایش�اه بیـن المللی
ماشیـــــــــــن آلات و مــــــواد اولیـــــــــه

صنـــــــــــــا�ع چــــوب در اصفهـــــــــــان 

نمایشگاه هاي بین المللی اصفهان22 الی 25 تیرماه 1402


